
  ويژه ارزيابی سطح زبان، دو سال پيش از ورود به مدرسه  Delfin 4آزمون 

    



  سرپرست قانونی محترم،

 

های زبان نقش مهمی در فرآيند رشد کودکان دارد. زبان کليد و پايه يادگيری موفق در مدرسه و مشارکت در فعاليت

  ای است.اجتماعی و زندگی حرفه 

قانونی محترم را به اهميت ارزيابی سطح مهارت زبانی در فاصله دو سال پيش از  وسيله، نظر شما سرپرست  بدين

روند يا کنيم. شرکت در اين آزمون برای همه کودکانی که به مرکز مراقبت روزانه نمیورود به مدرسه جلب می 

  اند، الزامی است. مستندات رشد و تحصيل خود را به مرکز مراقبت روزانه تحويل نداده 

های عملی تصوير دقيقی  ايد، نتايج مطالعات و آزمايشها مطلع شدهر که طی چند ماه گذشته از طريق رسانه طوهمان

توانند حداقل استانداردهای تحصيلی در  در اختيار ما گذاشته است: بسياری از کودکان ما تا پايان دوره ابتدايی نمی

يک پنجم کودکان در مسير دستيابی به موفقيت تحصيلی   درسهای زبان آلمانی و رياضيات را برآورده کنند. بيش از

های شوند. اين شرايط عمدتاً ناشی از اين واقعيت است که وضعيت رشد و مهارتلازم در مدرسه دچار مشکل می

های زبانی از سالهای  رسد. بنابراين، تقويت مهارتزبانی اين کودکان پيش از ورود به مدرسه به سطح مطلوب نمی

زندگی کودکان بسيار مهم است. هدف از تعيين سطح دانش زبانی در فاصله دو سال مانده به ورود به مدرسه   ابتدايی

توان شرايط لازم اين است که مطمئن شويم همه کودکان به خدمات زبانی اوليه دسترسی خواهند داشت. با اين اقدام می 

  برای موفقيت تحصيلی در مدرسه را فراهم کرد. 

 

روند، وظيفه خود مرکز انش زبانی و ارائه خدمات لازم به کودکانی که به مرکز مراقبت روزانه نمیتعيين سطح د

  مراقبت روزانه است.

روند و کودکانی که سرپرستان قانونی آنها مستندات رشدی و تحصيلی را به  کودکانی که به مرکز مراقبت روزانه نمی

و زير نظر نهادهای آموزشی دولتی، تحت آزمايش   Delfin 4روال    اند، در قالب مرکز مراقبت روزانه ارائه نکرده

گيرند. يعنی آموزگاران دبستان يا کارشناسان آموزش اجتماعی مستقر در دبستان، اين کودکان را تحت آزمايش قرار می 

  دهند.» قرار می Pfiffikushausفردی «مراجعه به 

 

توانند فرزندان خود را تا جلسه  کنند و میاظر را دريافت مینامه متنسرپرستان قانونی کودکان واجدشرايط دعوت

آزمون همراهی کنند. کودکانی که، بر اساس نتايج ارزيابی دانش زبانی، به آموزش تکميلی زبان نياز داشته باشند، اين  

زش زبان های آموآموزش را در مرکز مراقبت روزانه يا مرکز خانواده دريافت خواهند کرد. حضور منظم در دوره

  الزامی است. 

 

  با احترام

Dorothee Feller  

  فالن شمالی وست-وزير مدارس و آموزش ايالت راين

 

Josephine Paul  

  فالن شمالی وست-آميزی ايالت راينوزير کودکان، جوانان، خانواده، برابری، پناهندگان و هم



 

  شود؟ويژه ارزيابی سطح زبان، دو سال پيش از ورود به مدرسه برگزار می Delfin 4چرا آزمون  

ساز موفقيت تحصيلی کودکان در مدرسه، آشنايی کامل آنان با زبان آلمانی است. ما، با برگزاری  يکی از عوامل زمينه

تناسب دارد يا خير.  کنيم که آيا دانش زبانی کودک با سن اواصطلاح ارزيابی سطح زبان، بررسی می اين آزمون به 

شکل شود تا کودکانی که به خدمات زبانی نياز دارند، بهاين آزمون دو سال پيش از ورود کودک به مدرسه برگزار می 

  مناسب آماده ورود به مدرسه شوند.

رد يا شده پزشکی نياز دازمانی تعديل-کند که آيا کودک به گفتارالبته، نتيجه آزمون ارزيابی سطح زبان مشخص نمی

  خير.

 

  کسانی بايد در آزمون ارزيابی سطح زبان شرکت کنند؟ چه

بايد در آزمون ارزيابی سطح زبان که حداقل دو سال   2020سپتامبر  30تا  2019اکتبر  1همه کودکان متولد بازه 

روند، ارائه  روزانه می شود، شرکت کنند. برای کودکانی که به مرکز مراقبت پيش از ورود آنها به مدرسه برگزار می

  شود.خدمات زبانی جزو بخشهای اصلی فعاليت آموزشی مرکز محسوب می

درمانی يا  -همه کودکان ديگر بايد در آزمون ارزيابی سطح زبان شرکت کنند. اين شامل کودکان گيرنده خدمات گفتار

  شود. درمانی نيز می-زبان

 

  زبان معاف هستند؟آزمون ارزيابی سطح شرکت در کسانی از چه

  کنند: کودکان زير در آزمون ارزيابی سطح زبان شرکت نمی

 روند و سرپرستان قانونی آنها مستندات رشدی و تحصيلی مرتبط را افرادی که به مرکز مراقبت روزانه می

  اند،به مرکز مرتبط ارائه کرده

 می ويژه  آموزش  مختص  روزانه  مراقبت  مرکز  به  دليلافرادی  به  يا  حمايتی   روند  خدمات  از  معلوليت 

می استفاده  بهيکپارچه  اطلاعات  شرطیکنند،  ارائه  قابليت  يا  نباشد  سازگار  آنها  وضعيت  با  آزمون  اين  که 

  تکميلی لازم را نداشته باشد. 

 

  شود؟زمانی و کجا برگزار میآزمون ارزيابی سطح زبان چه

شود. اين در يک مدرسه ابتدايی برگزار می  2024جولای    5تا    2024می    27آزمون ارزيابی سطح زبان در بازه  

می برگزار  مرتبط  آموزشی  نهاد  نظر  زير  دعوت آزمون  قانونی  سرپرستان  می شود.  دريافت  را  متناظر  و  نامه  کنند 

  توانند فرزندان خود را تا جلسه آزمون همراهی کنند. می

 

  شود؟سطح زبان کودک چگونه ارزيابی می



به اکودکان،  بهصورت  تحت نفرادی،  دبستان،  در  مستقر  اجتماعی  آموزش  کارشناسان  يا  دبستان  آموزگاران  وسيله 

برد. در پايان اين فرآيند، آموزگار به سرپرست قانونی اعلام  دقيقه زمان می 30فرآيند حدود . اين گيرندآزمون قرار می 

  کند که آيا کودک به خدمات تکميلی آموزش زبان نياز دارد يا خير.می

 

  آيا شرکت کودکان در آزمون ارزيابی سطح زبان الزامی است؟

  شرکت در فرآيند ارزيابی سطح زبان، الزامی است. 

تکميلی زبان است.  انه راه کمکاين يگ  نيازمند آموزش  به کودکان  رسانی 

ارزيابی سطح   آزمون  در  خود  فرزند  زمينه شرکت  قانونی  اگر سرپرست 

  شود.زبان را فراهم نکند، احتمالاً مشمول جريمه می

 

چه  دارد،  نياز  زبان  تکميلی  آموزش  به  کودک  که  شود  مشخص  اگر 

  شود؟می

 

   عضو هنوز  کودک  نباشداگر  روزانه  مراقبت  والدين   ،مرکز  به 

می روزانه ثبتتوصيه  مراقبت  مرکز  در  را  خود  فرزند  که  کنند.  شود  نام 

قانونی نتواند فرزندش را در مرکز مراقبت روزانه ثبت نام  اگر سرپرست 

دبستانی شرکت کند، بايد ترتيبی دهد که کودک در آزمون خدمات زبان پيش

است   ممکن  آزمون  اين  مرکز کند.  در  يا  روزانه  مراقبت  مرکز  در  مثلاً 

با  تقويت زبان ممکن است  خانواده برگزار شود. شرکت نکردن در دوره 

از قانون مدارس    3و    2های  ، شماره1، بند  126جريمه همراه شود (بخش  

  وستفالن شمالی).-راين

 

 ،اگر کودک عضو مرکز مراقبت روزانه باشد  

را   از کودک  کارشناسان ورزيده مرکز مراقبت روزانه مسئوليت حمايت 

می عهده  مراقبت  بر  مرکز  معمول  برنامه  در  زبانی  خدمات  اين  گيرند. 

  شود.روزانه گنجانده می

 

  کشد؟دوره آموزش زبان چقدر طول می

  گيرند. کودکان تا پيش از ورود به مدرسه تحت آموزش زبان قرار می 

 

  آموزش زبان رايگان است؟آيا 

های  کند. البته تامين هزينهبله، دولت ايالتی بودجه ارائه خدمات تکميلی زبان در مراکز مراقبت روزانه را تامين می

  سفر بر عهده دولت نيست. 

    

 » چيست؟Dolphin 4معنای «

فرآيند ارزيابی سطح زبان با ابزار 
»Delfin 4وسيله استاد » که به

Lilian Fried  از دانشگاه فنی
دورتموند طراحی شده است، اجرا 

شود. اين واژه سرنام عبارت می
«ابزار تشخيصی، همکاری با 

های زبانی در والدين، تقويت مهارت
وستفالن شمالی برای کودکان -راين

ساله» است. در اين فرآيند از  4
آزمون فردی «مراجعه به 

Pfiffikushaus استفاده «
 شود.می
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